债券代码：032000234.IB 债券简称：20海州湾 PPN002

债券代码：102380164.IB 债券简称：23海州湾 MTN001

债券代码：102380348.IB 债券简称：23海州湾 MTN002

债券代码：032300525.IB 债券简称：23海州湾 PPN001

债券代码：032300537.IB 债券简称：23海州湾 PPN002

债券代码：032400607.IB 债券简称：24海州湾 PPN001

江苏海州湾发展集团有限公司关于无偿划转资产

完成的公告

一、无偿划转资产概况

根据江苏海州湾发展集团有限公司股东审议并通过决议，将

江苏海州湾发展集团有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）

所持有的连云港自贸区连海供应链管理有限公司（以下简称“连

海供应链”）和江苏海州湾农业发展有限公司 （以下简称“海

州湾农业”）100.00%股权无偿划转给云台山国家森林公园管委

会；将发行人所持有的连云港市高公岛企业总公司（以下简称“高

公岛”）100.00%股权无偿划转至连云港市连云区连岛企业公司，

实际控制人变更为云台山国家森林公园管委会。

二、本次划转资产的明细情况

表 无偿划转标的资产的基本情况

单位：万元

序号 资产名称 财务指标 金额 占比（%）

1 连云港自贸区 总资产 73,716.20 1.60

连海供应链管

理有限公司

总负债 73,962.24 2.72

净资产 -246.04 -0.01

营业收入 0.00 0.00

净利润 -86.99 -0.33

2

江苏海州湾农

业发展有限公

司

总资产 5,247.96 0.11

总负债 5,248.07 0.19

净资产 -0.11 0.00

营业收入 0.00 0.00

净利润 -0.08 0.00

3
连云港市高公

岛企业总公司

总资产 16,592.22 0.36

总负债 3,503.83 0.13

净资产 13,088.39 0.69

营业收入 51.23 0.04

净利润 96.08 0.36

根据 2023 年 12 月 31 日的审计结果，连海供应链、海州湾

农业和高公岛净资产合计为 12,842.46 万元，占发行人 2023 年

末经审计净资产 1,890,754.18 万元的 0.68%，未超过 10%；营业

收入合计为 51.23 万元，占发行人 2023 年度经审计营业收入

118,453.02 万元的 0.04%，未超过 10%；净利润合计为 9.01 万

元，占发行人 2023 年度经审计净利润 26,695.17 万元的 0.03%，

未超过 10%。

三、本次无偿划转资产对发行人财务状况的主要影响

截至本公告披露日，公司已按照有关规定完成了上述资产无

偿划转的工商变更登记手续。本次划转使公司资产、负债和净资

产规模有所下降，但该无偿划转为公司调整业务板块所致，对本

公司生产经营、财务状况及偿债能力未产生重大不利影响。以上

无偿划转净资产减少率为 0.68%，未超过公司划转前净资产的

10%，未触发投资人保护机制，无需召开投资人会议。

四、其他需说明的事项

无。

五、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

PC
FreeText
29